
  
   

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN 
PERFIL DEL CONTRATANTE 

 

EXPEDIENTE: 2017/000053 
 

 

  
 

 Excmo. Ayuntamiento de Cádiz  
Area de Desarrollo Municipal 

 Servicio de Contratación y Patrimonio 
Plaza de San Juan de Dios, s/n 

Telef. 956241021 Ext.  
Fax. 956241044 

contratacion.ayuntamiento@cadiz. 
Web. http://www.cadiz.es 

 

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN  
 

1º.- Entidad Adjudicadora . 
 

Organismo:  Excmo. Ayuntamiento de Cádiz 
Dependencia que tramita el expediente:  Servicio de Contratación y Compras. 
Número de expediente:  2017/000053 
Fecha de publicación en el perfil:  7 de Julio de 2017 
 

2º.- Objeto del Contrato.   
 

Tipo de contrato:  SERVICIO 
Descripción del objeto:  SERVICIO DE ESTUDIO, DOCUMENTACIÓN, ANÁLISIS Y 
DESCRIPCIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO DEL AYUNTAMIENTO DE CÁDIZ Y 
PROPUESTA DE RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO. 

 
3º.- Tramitación y procedimiento de adjudicación.   
 

Tramitación:  Ordinaria 
Procedimiento:  Negociado 
 

4º.- Importe máximo de licitación.  
 
 El presupuesto máximo de licitación asciende a CINCUENTA MIL EUROS (50.000,00 €) mas 
DIEZ MIL QUINIENTOS (10.500,00 €) en concepto del 21% IVA, lo que hace un total de SESENTA 
MIL QUINIENTOS EUROS (60.500,00 €). 
  
5º.- Formalización . 

 
Fecha de Clasificación:  16 de Febrero de 2018. 
Fecha de Adjudicación:  9 de Marzo de 2018 
Fecha de Formalización : 23 de Marzo de 2018. 

 Contratista:  BCM GESTIÓN DE SERVICIOS, S.L. (B29831112) 
 Nacionalidad:  España 
 Importe Adjudicación:  TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS 
(33.996,00 €) mas SIETE MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE EUROS CON DIECISEIS CÉNTIMOS 
(7.139,16 €) en concepto del 21% IVA, lo que hace un total de CUARENTA Y UN MIL CIENTO 
TREINTA Y CINCO EUROS CON DIECISEIS CÉNTIMOS (41.135,16 €) con un plazo de ejecución de 
(16) DIECISEIS SEMANAS  (4) MESES. 
  

Motivación: La oferta clasificada es la mas ventajosa para los intereses municipales 
conforme a la motivación que antecede. 

 
Cádiz, 23 de Marzo de 2018. 

 
 


